Nível Torpedo CHEMITOOL, em alumínio fundido.
Escolha acertada para atingir os nivelamentos mais perfeitos.
Possui base rectificada, plataforma estável, topos em
borracha anti-choque - protegem contra choques e quedas
acidentais.
Equipado com 3 bolhas para nivelamentos em qualquer
posição: vertical, horizontal e diagonal.
NIVEL TORPEDO
✓ Corpo maciço em alumínio fundido
✓ Mostradores de alta transparência
✓ Pegas confortáveis
✓ Batentes laterais anti-choque e absorvedores de pancada
✓ Base rectificada
✓ Precisão 0,5mm
✓ 3 Bolhas
CAMPOS DE APLICAÇÃO
✓ Indústria
✓ Construção Civil
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MKT10/25
1 de 2
REV00
SAP Comprimento Nº de Bolhas Espessura do perfil Precisão Magnético
CHT502011000240 240mm 3 maciço 0,5mm Não
CHT502011000600 600mm 3 maciço 0,5mm Não
MKT10/25
2 de 2
REV00
SAP Descrição EAN
CHT502011000240
NIVEL ALUMÍNIO ANTI-CHOQUE TORPEDO PRO
3B 240MM/9"
5604630212489
CHT502011000600
NIVEL ALUMÍNIO ANTI-CHOQUE TORPEDO PRO
3B 600MM/24"
5604630212496
Nota: As informações técnicas fornecidas, verbalmente ou por escrito, são baseadas no nosso conhecimento atual e devem ser consideradas como colaboração sem compromisso. A
utilização do produto está fora do nosso controlo, por isso, descartamos toda a responsabilidade pelo uso inadequado do mesmo. O cliente é responsável por confirmar e avaliar (através
de testes) se o produto é adequado ao processo e ao tipo de uso em questão. O nosso propósito é exclusivamente o de garantir a qualidade dos produtos, de acordo com os nossos
padrões.
REFERÊNCIAS